MILJO-, BYGG- OCH

RADDNINGSNAMNDEN
Kallelse (ledamdter)
Underrattelse (6vriga)

Milj6-, bygg- och raddningsnamnden
sammantrader torsdagen den 25 april 2013

Tid och plats

Formote kl. 8.30

Val av justerare

Arenden for beslut i miljé-, bygg- och
raddningsnamnden

1

10

Budget- och verksamhetsuppf6ljning

Mal och vision 2020

Information - raddningstjansten
Revidering av handlingsplan LSO

Delegeringsbeslut

Meddelanden

Utterbyn 1:220 — nybyggnad av djurstall for
dikor

Bergsdng 1:128 — forbud for mellanlagring
av avfall

Ansokan om utdelning fran Allménna
samstiftelsen av donationer till jordbruk
och dess bindringar

Ansokan om bygglov och férhandsbesked

Sammantradesrummet, Kommunkontoret, kl. 9.00

Foredraganden

Inger Thérngren

Torbjorn Almroth
Par Maltesson
Inger Thérngren

Par Maltesson
Par Maltesson

Par Maltesson
Torbjorn Almroth
Inger Thorngren

Per-Arne Persson
Per-Arne Persson

Per-Arne Persson

Gunnar Lundkvist

Sid.

Handlingar
delas ut pa
sammantradet

1

2-3
4-5

Se separat
lista

7-10

11-13

14-15

16-17

Besoksadress



11  Detaljplan for Hole 1:39 (Eggsjon) Torbjorn Almroth
12 Detaljplan for Branas 4:52 m.fl. Torbjorn Almroth
(Ljunghyllan)
13 Information — miljo- och byggkontoret Torbjorn Almroth
Jon Wiggh
Malin Jonsson
Valkommen!
Gosta Kihlgren Asa Holje

ordforande sekreterare

18-19

20-27



Kontaktuppgifter tjdnsteméan

Namn

Par Maltesson
Torbjorn Almroth
Asa Holje

Maria Hedin

Jens Lofgren
Kristina Lundberg
Per-Arne Persson
Malin Jonsson
Gunnar Lundkvist

Jon Wiggh

Titel E-post

raddningschef
par.maltesson@torsby.se
stadsarkitekt/miljo- och byggchef
torbjorn.almroth@torsby.se
forvaltningssekreterare
asa.holje@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor
maria.hedin@torsby.se

miljo- och hélsoskyddsinspektor
jens.lofgren@torsby.se

miljo- och hélsoskyddsinspektor
kristina.lundberg@torsby.se
miljo- och halsoskyddsinspektor
perarne.persson@torsby.se
byggnadsinspektor
malin.jonsson@torsby.se
byggnadsinspektor
gunnar.lundkvist@torsby.se
planarkitekt
jon.wiggh@torsby.se

Telefon

0560 - 161 25

0560 - 160 20

0560 - 160 60

0560 - 160 76

0560 - 160 87

0560 - 160 07

0560 - 160 06

0560 - 160 84

0560 - 160 58

0560 - 160 93



